103
nisset ad locum. suspiciens ih̄c uidit illum. et dixit ad eū.
Habece festinans descende. quia hodie in domo tua oportet
me manere. Et festinans descendit. et excepit illum
gaudens. Et cum uiderent omnes. murmurabant dicen-
tes. quod ad hominē peccatorē diuertisset. Stans autē
Zacheus. dixit ad dn̄m. Ecce dimidiū bonorū meorum
dn̄e do pauperibus. et si quid aliquem defrudau. reddo
quadruplum. Ait ih̄c ad eum. Quia hodie salus domui
huc facta ē. eo quod & ipse filius sit abrahæ. Venit enī
filius hominis querere et saluum facere. quod perierat.